АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23»   января   2017 года                                                            №5
       Об отмене постановлений в сфере землепользования
На основании протестов прокурора Калачевского района от  10.01.2017                      № 70-71/2017, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Крепинского сельского поселения Калачевского района,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2017 года Постановления администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:

- от 20.05.2015 № 39 (в редакции постановления от 27.10.2015) «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы размещения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории или решения об отказе в ее утверждении с указанием оснований отказа»;

- от 27.07.2015 № 44 «Об утверждении типовой формы договора купли-продажи земельного участка, находящегося до разграничения государственной собственности на землю в распоряжении администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района и книги учета договоров купли-продажи».

- от 20.05.2015 №40 « Об утверждении типовой формы договора аренды земельного участка, находящегося да разграничения государственной собственности на землю в распоряжении администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте: adm-krepinskogo.ru  Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Крепинского
сельского поселения                                                                 А.К.Черевичко